rere mei, & resuscita me: ergo nõ  
 fuit causa suæ resurrectionis.  
 ¶ 3 Præ. Sicut Damasc. \* probat  
 in 4. li. resurrectio non est anima,  
 sed corporis, quod per mortem  
 cadit. Corpus autem non potest  
 sibi animam unire, quæ est eo no-  
 bilior. ergo id, quod resurrexit in  
 Christo, non potuit esse causa suæ  
 resurrectionis.

SED CONTRA est, quod Dominus dicit Ioan-  
 nis decimo. Nemo tollit animam meam a me, sed  
 ego pono eam, & iterum sumo eam: sed nihil est al-  
 iud resurgere, quam iterato animam sumere. ergo  
 uidetur quod Christus propria virtute resur-  
 rexit.

RESPON. Dicendum, quod, sicut supra dictum  
 est, \* per mortem non fuit separata diuinitas, nec ab  
 anima Christi, nec ab eius carne. potest igitur tam  
 anima Christi mortui, quam eius caro considerari  
 dupliciter, vno modo, ratione diuinitatis: alio mo-  
 do, ratione ipsius naturæ creatæ. Secundum igitur  
 unitatem diuinitatis virtutem, & corpus resumpsit ani-  
 mam, quam deposuerat, & anima corpus resump-  
 sit, quod dimiserat, & sic Christus propria virtu-  
 te resurrexit. Et hoc est, quod de Christo dicitur  
 secundæ ad Corint. ultimo, quod & si crucifixus est  
 ex infirmitate nostra, sed uiuit ex virtute Dei: si au-  
 tem consideremus corpus & animam Christi mor-  
 tui, secundum virtutem naturæ creatæ, sic non po-  
 tuerunt sibi inuicem reuiri, sed oportuit Christum  
 resuscitari a Deo.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod eadem  
 est diuina virtus & operatio Patris & Filij. Vnde hæc  
 duo se se consequuntur, quod Christus sit suscitatus  
 diuina virtute Patris, & suipsius.

AD SECUNDUM dicendum, quod Christus oran-  
 do petijt & meruit suam resurrectionem in quantum  
 homo: non autem in quantum Deus.

AD TERTIUM dicendum, quod corpus secun-  
 dum naturam creatam non est potentius anima  
 Christi, est tamen ea potentius, secundum virtutem  
 diuinam: quæ etiam rursus secundum diuinita-  
 tem unitatem est potentior corpore, secundum  
 naturam creatam: & ideo secundum virtutem  
 diuinam corpus, & anima mutuo se resumpserunt:  
 non autem secundum virtutem naturæ crea-  
 tæ.

ri a Deo. Et ideo v-  
 trunque inueniuntur in  
 sacra scriptura, scilicet  
 & quod Christus  
 resurrexit ex virtu-  
 te, & quod Christus  
 suscitatus est a Deo,  
 & petijt & meruit re-  
 surrectionem, &c.  
 Omnia clara sunt in  
 litera.

Lib. 4. Orth.  
 fid. cap. vit.

q. 50. art. 2.  
 & 3.

ARTICVLVS IIII.

Vtrum Christus fuerit causa sua  
 resurrectionis.

AD QVARTVM sic proceditur.  
 Videtur, quod Christus non  
 fuerit causa suæ resurrectionis.  
 Quicumque enim suscitatur ab alio,  
 non est suæ resurrectionis causa: sed  
 Christus suscitatus est ab alio, se-  
 cundum illud Actu. 2. Quæ Deus  
 suscitauit solutis doloribus inferni.  
 & Rom. 8. Qui suscitauit Ie-  
 sum Christum a mortuis, uiuificabit  
 & mortalia corpora nostra  
 &c. ergo Christus non est causa  
 suæ resurrectionis.

¶ 2 Præ. Nullus dicit mereri, uel  
 ab alio peti aliquid, cuius ipse  
 est causa: sed Christus sua passio-  
 ne meruit resurrectionem, sicut  
 Aug. \* dicit super Ioan. quod hu-  
 militas passionis meritum est  
 gloriæ resurrectionis: ipse est petijt  
 a patre se resuscitari, secundum il-  
 lud Pl. 40. Tu aut Domine mise-

QVAESTIO LIIII.

De qualitate Christi resurgentis,  
 in quatuor articulos  
 diuisa.

DEINDE considerandū  
 est, de qualitate Christi  
 resurgentis.  
 ET CIRCA hoc quæ-  
 rantur quatuor.

- ¶ Primo, Vtrum post resurrectio-  
 nem Christus habuerit verum  
 corpus.
- ¶ Secundo, Vtrum surrexerit  
 cum corporis integritate.
- ¶ Tercio, Vtrum corpus eius fue-  
 rit gloriosum.
- ¶ Quarto, De cicatricibus in cor-  
 pore eius apparentibus.

¶ Super quæst. quin-  
 quagesima quarta  
 Articulus pri-  
 mus.

IN titulo, verum  
 sumitur, ut distin-  
 guitur contra appa-  
 rens, ita quod appa-  
 rentia excluditur nõ  
 solum a corpore, sed  
 a natura tali, scilicet  
 humana. Idem-  
 que est querere, an  
 habuerit verum cor-  
 pus, & an habuerit  
 in veritate corp<sup>o</sup> hu-  
 manum.

¶ In corpore est vna  
 conclusio: Corp<sup>o</sup> Chri-  
 sti post resurrectio-  
 nem fuit uerū corpus  
 eiusdem naturæ, cuius  
 fuerat prius. Probatur  
 dupliciter. Primo, il-  
 lud

In ppe-  
 bis et  
 59. an.  
 eorum  
 circa  
 p. 100.

plana  
 12. 13. &  
 14. 15.

In ill  
 Marti-  
 mita op  
 p. 10. 11.

Trio-  
 10. 11.  
 12. 13.